@ 9x ASSEMBI.EiA LEGisi.ATAVA DO ESTADO DE RORAiMA 1111;il ===e=!rna

MOÇÃO DE PESAR N. 003/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ROjiAIMA, nos termos do

art. 22] do Regimento Intimo, em nome de seus membros, faz saber que o I'lenário aprovou e
a Mesa Diretora toma pública:

Moção de Pesar, de autoria da deputada Aurelina Madeiros, à família e amigos pelo
falecimento de Mikhaella Cristine Rios Bastos.

Esta Casa Legislativa manifesta publicamente votos de profundo pesar pelo
falecimento de Mikhaella Cristine Rios Bastou e irrestrita solidariedade aos familiares e
amigos por essa irreparável perda, ocorrida no dia 1 6 de fevereiro de 2025.

Palácio Antânio Augusto Marfins, 19 de :fevereiro de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro cone (95) 3623-1395 Telefax (95) 3224-7777 -- CEP 69309-380
Boa Vista Roraima Brasil ALE na Internet: »:B:w:a!:!!:!Êz:l2i